
 

2020年 5月 17日 

 

ご利用の皆さまへ（お願い） 
 

 

平素より、当施設の運営につきましてご理解賜り感謝申し上げます。 

さて、政府が打ち出した「新しい生活様式」の実践例を受け、当施設も基本的感染対策と

して施設ご利用の皆さまにお願いする内容について以下のとおりまとめました。 

ご一読後ご利用くださいますようご案内申し上げます。 

何卒、皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、お願いいたします。 

 

 

 １．検温     ご自宅で検温を済ませてからお越しください。 

          なお、発熱・熱っぽい・風邪等の症状がある場合は来場をお控えくだ 

さい。 
    

２．マスクの着用 症状がなくてもマスクの着用をお願いします。 

         マスクの着用がない場合、入場をお断りすることがあります。 

         ・プール利用者は、更衣後、マスクを必ずバックに入れてください。 

         ・スタジオ等の利用者はマスク着用のまま教室に参加してください。 
   

３．消毒の徹底  玄関出入り口での手洗いが困難なため、玄関に手指消毒液を設置して 

ありますので、必ず消毒液をご利用後ご入場ください。 

スタジオにも手指消毒液を設置してあります。教室開催中もご利用い 

ただけますのでお使いください。 
    

 ４．更衣について 幼児学童教室においては時間差入場および施錠付更衣室を利用するな 

          ど３密にならないよう対応いたします。また、更衣の時間を短縮する 

          ため、ご自宅で更衣が可能な方はお済ませのうえご来館ください。 

更衣後は更衣室に留まらず速やかに移動をお願いします。 
    

５．バス利用   バス車内は窓を開け換気することがあります。また、定期的に車内消 

毒を実施します。 

         ご利用の皆さまには、会話をお控えいただき、お菓子等の交換は禁止 

させていただきます。また、お子様にはご家庭においてお伝えくださ 

いますようお願いします 

 

 

 

 
 

 

公益財団法人体力つくり指導協会   

滑 川 室 内 温 水 プール 

滑川市柳原 258-4 
TEL.076-476-0711 
www.tairyoku.or.jp/ 

https://www.irasutoya.com/2020/03/blog-post_84.html
https://www.irasutoya.com/2016/10/blog-post_152.html
https://1.bp.blogspot.com/-A3lCcvUYFnk/Xq5vGaOZ06I/AAAAAAABYs0/7WXfeKb4IVc7RXbQsa0p67y4lX2uy2uVwCEwYBhgL/s1600/jidou_tearai_syoudoku.png
https://1.bp.blogspot.com/-IX_ydoHeHIA/U6llc4fzEFI/AAAAAAAAhxU/KcqjPuMp-eU/s800/mark_school_bus.png
https://1.bp.blogspot.com/-m7tOnDsT29w/XRHH4AUyUXI/AAAAAAABTXs/lWc_fl01Q849PTsDQ1sj0q0d1wuUQjyvwCLcBGAs/s800/kid_kigae_boy.png

